СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
23.04.2019 № 20/1

О согласовании проекта изменения
схемы размещения нестационарных
торговых объектов, расположенных
в подземных пешеходных тоннелях
ГБУ « Гормост»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011 года № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности» и на основании обращения Департамента Жилищно-коммунального хозяйства города Москвы»  от 05.04.2019 г. № 01-01-1445/19,  Совет депутатов решил:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов  расположенных в подземных пешеходных тоннелях ГБУ «Гормост»  согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамент Жилищно-коммунального хозяйства города Москвы, управу района Соколиная гора города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mosg.ru.
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Соколиная гора  Прохорова Н. А.

Глава муниципального округа
Соколиная гора                                                                             Н.А.Прохоров

                                                                                                                                       Приложение к решению
Совета депутатов муниципального округа
                                                                                                                          Соколиная гора от 23.04.2019 № 20/1

Размещение нестационарных торговых объектов ГБУ «Гормост»

	№
	Наименование инженерного сооружения

	Адрес
размещения
	Специа
лизация
	Вид объекта

	Площадь
(кв.м.)
	Период размещения

	1.
	Электрозаводский

	 ул. Большая
Семеновская
д. 26, соор. 1
	комплексная
	киоск
	7, 60
	с 1 января по 31 декабря

	2.
	Электрозаводский

	ул. Большая
Семеновская
д. 26, соор. 1

	комплексная
	киоск
	7, 60
	с 1 января по 31 декабря

	3.
	Электрозаводский

	ул. Большая
Семеновская
д. 26, соор. 1

	комплексная
	киоск
	7, 60
	с 1 января по 31 декабря

	4.
	Электрозаводский

	ул. Большая
Семеновская
д. 26, соор. 1

	комплексная
	киоск
	7, 60
	с 1 января по 31 декабря